
915/23 war-w

LICENČNÍ SMLOUVA

průmyslová práva

Smluvní strany:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 OstravaPoruba

zastoupena: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

IČ: 61989100, DlČ: C261989100

ID datové schránky: d3kj88v

bankovní spojení: c'sos, a.s., č. účtu: 100954151/0300

je plátcem DPH

(dále jen „VŠB-TUO" či „ Poskytovatel")

a

Prodin a.s.

se sídlem: K Vápence 2745, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

zastoupena; Ing. Leošem )elinkem, ředitelem společnosti

|c'o: 25292161

DIČ: C225292161

zápis: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou

B 2532

ID datové schránky: wrjftqq

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Č. učtu: 19-2521230257/0100

je plátcem DPH

(dálejen „Prodin“ či „Poskytovatel")

(VŠB-TUO a Prodin dále společnějen „Poskytovatelé“)

a

Hroši stavby Morava a. s.

se sídlem: Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc — Holice

zastoupena: Ing, Martinem Peřinou, předsedou představenstva

IČO: 28597460

DIČ: C228597460

zápis: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10124

lD datové schránky: ncwjmnh

bankovní sp0jení: Komerční banka, a.s., &. úc'tu: 43-4989500207/0100

je plátcem DPH

1/8



(dálejako „Nabyvatel“)

(Poskytovatelé a Nabyvatel dále spolecnéjako „Smluvní strany/)

dnešního dne uzavřely v souladu s ustanovením § 2358 a násl. zákona c'. 89/2012 Sb„ ve znění

pozdějších předpisů, tutc: licenční smlouvu (dálejen „Smlouva"):

Preambule

Nabyvatel prohlašuje, že se podrobné seznámil s prumyslové-právně chráněným technickým řešením,

kjehož využití jsou touto Smlouvou poskytována licenční oprávnění, jakož i hlavními parametry

dosahovanými sjeho využitím a má právě o takové řešení zájem. Uvádí, že učiní vše, co lze od výrobce,

případně poskytovatele služeb požadovat aby dane technické řešení začal využívat.

Poskytovatelé prohlašují, žejsou spolumajiteli daného technického řešení ajeho právní ochrany, a uvádí,

žejim není známo nic, co by mohlo bránit řádnému výkonu práv plynoucích ze Smlouvy.

I.

Předmět Smlouvy

l, Poskytovateléjsou spolumajiteli práv k níže uvedenému technickému řešení a jeho právní ochrané:

Užitný vzor s názvem „Kompozitní optovláknový senzor pro detekci tlakové síly vznikající

průjezdem kola kolejového vozidla a jeho uspořádání", u Úřadu promyslového vlastnictví ČR

(dále jen „upv CR") zapsaný pod číslem zapisu: 36242

Spoluvlastnicke' podíly 50 % VŠB-TUO, 50 % Prodin

K technickému řešení byla dále podána rovnež patentová přihláška, ježje u ÚPV ČR evidována

pod číslem PV 2022-45 a názvem „Kompozitní optovláknový senzor pro detekci kolejových

vozidel“

Spoluvlastnické podíly so % VŠB-TUO, so % Prodin

(dálejen „Technické řešení")

Technické řešení bylo vytvořeno zamestnanm Poskytovatelu během řešení projektu „Unikátní

vláknové optický senzor pro detel-zo kolejových vozudel“, reg. Č. CKO1000098 poskytovatele

Technologická agentura ČR.

Při vývoji Technického řešení Poskytovatelé vyvunuIi/vytvořili dále |:

Funkční vzorek s názvem: „Funkční vzorek mikroohybového senzoru | Mikroohybový

senzor pro detekci kolejových vozidel", na VŠB-TUO interně evndovaný pod číslem 010/25-

06-2021_F, Spoluvlastnické podíly 90 % VŠB-TUO, 10 % Prodin

Funkční vzorek s názvem: „Mikroprocesorové jednotka signálového zpracování", na VŠB-

TUO interně ewdovaný pod číslem 045/20—12-2021_F, Spoluvlastnické podíly S % VŠB-TUO,

95 % Prodin

Funkční vzorek s názvem: „Funkční vzorek - pouzdro mikroohybového senzoru", na VŠB-

TUO interně evidovaný pod Číslem 046/20-12-202LF, Spoluvlastnické podíly 90 % VŠB-TUO,

10 % Prodin

Smluvní strany ujednaly, že výše uvedené funkční vzorky (respektivejejich technické parametry a

udaje, dokumentace, know-how a další informace snimi spojené), jakož i všechna případná

2/8



autorskoprávní díla, která by byla zahrnuta v Technickém řešení, funkčních vzorcích uvedených výše,

předané dokumentacu, poskytnutěmu know-how apod. v souvislosti s touto Smlouvou, se považují

za součást Technického řešení a ustanoveni této Smlouvy se přiměřeně užijí i na ně, zejména je

bude Nabyvatel oprávněn užít (či know—how s nimi spojené) a Poskytovatelé je budou taktéž

povmni přiměřeně chránit (respektive know—how snimi spojené) tak, aby nedošlo kohrožení

záměru Nabyvatele ekonomicky užívat Technické řešení.

Pojem Technické řešení uváděný v této Smlouvě zahrnuje jak samotné technické řešení, tak jeho

právní ochranu (užitný vzor, patentovou přihlášku a rovněž patent, pokud bude udělen). V případě

udělení patentu na základě patentové přihlášky specifikované v předchozím odstavci zahrnuje

licence poskytnutá dle této Smlouvy rovněž předmětný patent. Dle dohody Smluvních stran není

třeba za tímto účelem uzavírat dodatek ke Smlouvě. Stejně tak není třeba dle dohody stran uzavírat

dodatek ke Smlouvě v případě neudělení patentu na Technické řešení. Udělení, resp. neudělení

patentu na Technické řešení rovněž nemá vliv na výši licenční odměny dle čl. lll. této Smlouvy.

Kompletní dokumentace vztahující se k Technickému řešení bude předána Poskytovateli Nabyvateli

do pěti kalendářních dnů ode dne připsání příslušné Částky licenční odměny na účet posledního

z Poskytovatelo,

Předmětem této Smlouvyje poskytnutí oprávnění k výkonu práva duševního vlastnictví (poskytnutí

licence) k Technickému řešení v ujednaném rozsahu a závazek Nabyvatele uhradit Poskytovatelúm

sjednanou odměnu.

II.

Rozsah oprávnění

Poskytovatelé opravňují Nabyvatele po dobu platnosti této Smlouvy k výkonu práv z duševního

vlastnictví k Technickému řešení, a to na území České republiky. Nabyvatel je oprávněn užívat

Technické řešení i mimo území České republiky, na žádost Nabyvatele mohou strany na základě

dodatku k této Smlouvě rozšířit právní ochranu i mimo území České republiky s tím,že zároveň ve

stejném rozsahu rozšíří uzemni rozsah oprávnění a výhradní licenci Nabyvatele, bez žádosti

Nabyvatele nebo bez jeho souhlasu se Poskytovatelé zavazují nerozšiřovat právní ochranu

Technického řešení mimo území České republiky. Nabyvatel však bere na vědomí, že do doby

udělení/zapsáni právní ochrany Technického řešení v dalších státech (mimo ČR) není ze strany

Poskytovatelů garantována žádná právní ochrana Technického řešení v těchto dalšich státech,jakož

ani to, že využitím Technického řešení v těchto státech nemůže dojít k porušení práv duševního

vlastnictví třetích osob (v této souvislosti tedy neplatí prohlášení Poskytovatelů dle čl. V. odst. 4

Smlouvy).

Poskytovatelé tímto poskytují Nabyvateli výhradní licenci k výkonu práv z duševního vlastnictví, a

to množstevně neomezenou a časově omezenou na dobu trvání platnosti Smlouvy. Poskytovatelé

jsou oprávněni i nadále využívat Technické řešení při své Činnosti, avšak pouze k nekomerčním

účelům. Nekomerčním využitím Technického řešení nesmí dojít k ohrožení záměru Nabyvatele

ekonomicky užívat Technické řešení, z tohoto důvodu se Poskytovatelé zavazují, každýjednotlívě,

předem Nabyvatele informovat o záměru a konkrétní formě nekomerčního využití Technického

řešení a současně s Nabyvatelem dohodnout potřebu a případně rozsah vyloučeni/modifikace

určitých informací o Technickém řešení z dané konkrétní formy nekomerčního využití Technického

řešení (např. publikace). Povinnosti Poskytovatelů dle předchozí věty se nevztahují na informace o

Technickém řešení, které jsou již veřejně dostupné, nedošlo-li kjejich uveřejnění neoprávněně,

3/8



takove informace JSOU tedy Poskytovatelé oprávněni publikovat neomezeně bez povmnosti

předchozího informování Nabyvatele nebo konzultace a dohody a rozsahu publikovaných

informaci, Poskytovatelé se však v takovém případě zavazují Nabyvatele informovat o publikaci

takových informaci o Technickém řešení po Jejím uveřejnění Poskytovatelé se zavazují

neposkytnout Technické řešení nebo jeho části třetím osobám, a to ani mimo území České

republiky.

III.

Licenční odměna

Smluvní strany se dohodly, že Nabývatel je za licenci k Technickému řešení, tj, za oprávnění k

využívání práv poskytnutých touto Smlouvou, za dokumentacr a za související konzultace, povinen

uhradit Poskytovatelúm jednorazov0u celkovou licenční odměnu ve výši 1 000 OOO,- Kč bez DPH

(slovy:jeden milion korun Českých),

Celkova licenční odměna bude mezi Poskytovatele rozdělena následovně:

500 000— Kč ve prospěch VSB—TUO, tj. SO % z celkové licenční odměny

500 000; Kč ve prospěch Prodin, tj, SO % z celkové licenční odměny

Rozdělení licenční odměny mezi Poskytovateleie dano spoluvlastnickým podílem Poskytovatelu na

Technickém řešení uvedeném v čl. |. Smlouvy

Úhrada dle odst 1 tohoto článku bude Nabyvatelem uhrazena na zaklade faktury vystavené každým

z Poskytovatelu na příslušnou částku uvedenou v předchozím odstavo po nabytí účinnosti Smlouvy.

se splatností 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury Nabyvateli.

Úhrada sjednaná v této Smlouvěie sjednanaiako uhrada bez daně z přidané hodnoty, kdy daň bude

připočtena v souladu s aktualne platnymi a účinnými obecně závaznými právními předpisy.

Faktury budou Poskytovateli doručeny Nabyvateli elektronickou formou, a to na adresu

faktury©hrosistavbycz Smluvní strany siednávaii, že v případě pochybnosti o okamžiku doruceni

faktury se faktura považuje za doručerou třetí den od jejího odeslani. Smluvní strany se dohodly na

tom, že závazek zaplatit licenční odměnu je splněn dnem připsání příslušně částky na ucet

konkrétního Poskytovatelé uvedený na faktuře.

V případě prodlení Nabyvatele s úhradou licenční odměny podle této Smlouvy zaplati Nabyvatel

každému z Poskytovatelu smluvní pokutu ve vyší 0,1 % zjemu dlužné částky (licenční odměny vč.

DPH) za každý | započatý den prodlení.

IV.

Doba platnosti a podmínky ukončení Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu reU'čitou. Veškerá Ujednání Smlouvy, tedy veškeré práva a

povinnosti, případně prohlášení a záruky Smluvních stran, které se týkal a Jsou spjaty s

eXistencí/platností právní ochrany Technického řešení (zejména užitný vzor, patent), jSOU však

platná a účinná pouze po dobu trvání (existence) uvedené právní ochrany Technického řešení, což

Nabyvatel bere vyslovne na vědomí a plně akceptuje,

4/8



Smlouva nabývá platnosti a účinností dnemjejího podpisu poslední ze Smluvních stran; v případě,

že Smlouva podléhá povinností uveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb.,

nabývá Smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smlouva může být ukončena odstoupením od Smlouvy ze strany Poskytovatelé v případě

podstatného porušení smluvní povinnosti Nabyvatelem, a to zejména v těchto případech:

- porušení povinnosti Nabyvatele dle čl. Ill. odst. 2, Smlouvy.

- porušení některé z povinností Nabyvatele uvedených v čl. VI. odst. l„ 3., 5., 6. Smlouvy,

- porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. VII. odst. 3. Smlouvy.

Nabyvatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smluvní povrnností

Poskytovatelem/i, a to zejména v těchto případech:

- Poskytovatel/é neplní některou z povinnosti uvedených v čl_ V. odst. 1., 3. Smlouvy,

- při porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. VII. odst. 3. Smlouvy Poskytovatelem/í,

- pokud se prohlášení Poskytovatelé/ů dle čl V. odst, 4. ukázalo být nepravdivým.

Odstoupení od Smlouvyje ůčinné dnem doručení jeho písemného vyhotovení ostatním Smluvním

stranám.

Smlouva může být ukončena rovněž písemnou dohodou Smluvních stran.

Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny nároky z odpovédnosti za (1ij a nároky ze

smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti Smlouvy, ustanovení o ochraně

informací, ani další ustanovení a nároky, zjejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti

této Smlouvy.

V.

Práva a povinnosti Poskytovatelé/ů

Poskytovateléjsou povinni zabezpečit úhradu nákladů spojených s řízením o udělení právní ochrany

Technického řešení ve formě patentu, a to do doby udělení patentu. Udržování platnosti právní

ochrany ve formě užitného vzoru bude zajišťovat na své náklady a odpovědnost Nabyvatel ode dne

nabytí účinnosti této Smlouvy. Udržování platnosti právní ochrany ve formě patentu, pokud bude

Technickému řešení udělena, bude zajišťovat na své náklady a odpovědnost Nabyvatel ode dne

udělení patentu. O (ne)udělení patentu budou Poskytovatelé Nabyvatele neprodleně informovat.

Poskytovatelé jsou povinni předat Nabyvateli dokumenty či jejich kopie nutné pro zajišt'ování

udržování právní ochrany Technického řešení a poskytnout veškerou potřebnou součinnost, aby

mohla být naplněna ujednání uvedená v tomto bodě Smlouvy. Dále jsou Poskytovatelé povinní

poskytnout Nabyvateli součinnost k právni ochraně licence poskytnuté na základě této Smlouvy.

Poskytovatel VŠB—TUO zaregistruje tuto Smlouvu do 30 kalendářních dnů od jejího uzavření

v rejstříku vedeném ÚPV ČR. Dle § 2358 odst. 3 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, nabývá Smlouva Účinnosti vůči třetím osobám

zápisem do příslušného veřejného seznamu (rejstříku vedeného UPV ČR).

Poskytovatelé deklarují svoji připravenost poskytnout na žádost Nabyvatele dodatečná vysvětlení a

konzultace k Technickému řešení a předané dokumentací, a to jak písemně, tak i osobně

prostřednictvím svých zaměstnanců, nejvíce však v rozsahu 10 hodin. V případě zájmu Smluvních

5/8



stran 0 konzultační cinnosti, přip jiné formy spolupráce nad rámec stanovený v tomto odstavci,

uzavřou Smluvní strany k úpravě této spoluprace samostatnou smlouvu Čl dodatek k této Smlouvě.

Poskytovatelé prohIaŠUji, že jsou majiteli práv k Technickému řešení a dále, že si ke dni podpisu této

Smlouvy nejsou vědomi žádného paientu nebo jiného průmyslového prava jakékoliv třetí osoby,

které by mohly být porušeny využitím Technického řešení či dokumentace předané Nabyvateli,

nebo které by mohly dát podnět kvzneseni jakýchkoli takových nároku, nebo ktere by mohly

zabránit Nabyvatelí ve výkonu práv získaných Nabyvatelem podle této Smlouvy.

Poskytovatelé se zavazují bezodkladně zpřístupnit Nabyvateli jakákoli vylepšení nebo zdokonalení

Technického řešení, ktere Poskytovatelé ;fjistí v rámci své činnosti. Pokud budou tato vylepšení nebo

zdokonalení způsobilá být předmětem právní ochrany, zavazují se Poskytovatelé na žádost

Nabyvatele poskytnout Nabyvateli licenci k veškeiým průmyslovým právům, jejichž předmětem

budou taková vylepšení nebo zdokonalení, za podmínek, které budou obdobné podmínkám, za

nichžje poskytnuta licence dle této Smlouvy.

Dle výslovné dohody Smluvních stran neodpovídají Poskytovatelé za škody ani nemajetkové Ujmy

vzniklé v souvislosti s využitím práv duševního vlastnictví uvedených v čl. I. této Smlouvy Nabyvateli,

jeho zaměstnancům ČI třetím osobám Pokud taková škoda ČI Ujma vznikne, je její nahrada

nákladem Nabyvatele, bez možnosti ja<éhoko|i regresu na Poskytovatelich. Těmito Ujednáními

nejsou dotčena kogentní ustanoveni obecné zavaznych právních předpisu vyIUČUjícich možnost

zřeknutí se odpovědnosti za specifické typy škod.

Poskytovatelé prohlašuji, že při vývoji/výzkumu, testování a poskytnutí Technického řešení

postupovali svědomité, pečlivě a s potřebnou péči. Poskytovatelé prohlašují, že si nejsou vědomi

toho, že by při vývoji/výzkumu, testování a poskytnutí Technického řešení došlo úmyslně nebo

z hrubé nedbalosti ke vzniku vad snižujic ch hodnotu Technického řešení nebo ztěžujících jeho užití

Nabyvatelem. Poskytovatelé prohlašui, že při poskytnutí Technického řešení Nabyvateli nezamlceli

ani nezměnili žádne podstatné inforrrace a všechny jimi předané informace jsou pravdive,

respektive nejsou lživé (tj. umyslně nebo z hrubé nedbalosti obsahUjici nepravdivé informace).

VI.

Práva a povinnosti Nabyvatele

Nabyvatel je povmen bezodkladné m‘ormovat Poskytovatelé o případném protiprávním využíváni

prumyslových pi'áv vztahujících se k Tectnickému řešeni třetí osobou,

Nabyvatel je oprávněn k upravam ČI zrrěnám Technického řešení i bez předchozího písemného

souhlasu Poskytovatélú.

Nabyvatel se tímto zavazuje nevykonávat práva k Technickému řešení vyplývající z této Smlouvy

v rozporu s oprávněnými zajmy Poskytov atelCi,

Nabyvatelje p0vinen vrátit Poskytovateltm po ukončení této SmI0uvy veškerou dokumentací, která

mu byla dle této Smlouvy poskytnuta, případně ji dle dohody s Poskytovateli znic'it, stejně tak

veškeré kopie této dokumentace, které v souvislosti s prováděním této Smlouvy zhotovil nebo

nechal zhotovit.

Nabyvatel se zavazuje nepřivodit vlastni činností, např. návrhem na zrušení nebo výmaz, zánik prav

poskytovaných dle této Smlouvy, zini nepodporovat cinnost třetích osob směřující k týmž

dusledkum.

6/8



Nabyvatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osoby bez

předchozího písemného souhlasu Poskytovatelu.

Práva a povrnnosti Nabyvatele z této Smlouvy přecházejí na jeho právního nástupce bez

předchozího písemného souhlasu Poskytovatelu Nabyvatel je povinen o této skutečnosti písemné

informovat Poskytovatelé v dostatečném časovém předstihu.

VII.

Společná ustanovení

Smluvní strany výslovné prohlašuji, že si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanoveni této Smlouvy

byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budouci praxe zavedené mezi

Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění

této Smlouvy, ledažeje v této Smlouvě výslovně sjednánojinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní

strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezu nimi zavedenych obchodních zvyklostí

či praxe,

Smluvní strany jsou povinny vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,

které se dozvěděly při realizaCi této Smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnými

obecně závaznými právními předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované

informace) nebo které druhá strana prohlásila za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení

platnosti této Smlouvy. Výjimku z povinnosti mlčenlivosti představuje sdělování informaci o

Technickém řešení Nabyvatelem, je»|i to nutné nebo obvyklé projeho uvedení do praxe (zejména

pro schválení ze strany odpovědných úřadů a organizací) nebo pro jeho nabízení na trhu, a dále

sdělování informací o Technickém řešení ze strany Poskytovatelů v souladu s podmínkami

uvedenými v čl. ll. odst. 2 Smlouvy.

Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že žádné informace obsažené v této Smlouvě nepředstavují

obchodni tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. V souvislosti s

uveřejněním Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkach účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tak Smluvní strany

nepožadují znečitelnéní žádných informací, vyjma informací majících charakter osobních údajů

fyzických osob.

VIII.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany si Sjednávají, že práva a závazky touto Smlouvou neupravené se řídí právním řádem

České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že smlouva obsahuje mezinárodní prvek, je vyloučeno použiti kolizních norem.

K rozhodování sporů souvisejících s touto Smlouvoujsou příslušné obecné soudy v České republice.

Tato Smlouva obsahuje uplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní

strany měly a chtěly vtéto Smlouvě ujednat, a které považuji za důležité pro závaznost této

Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po

uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a

nezakládá žádný závazek žádné Smluvní strany.

Bude—li některé z ustanovení Smlouvy shledáno neplatným nebo nevymahatelným, nemá taková

skutečnost vliv na platnost nebo vymahatelnost zbývajících ustanovení této Smlouvy od něho

7/8



oddělítelných a Smluvní strany se ;zavaZUJí neprodleně nahradit takove neplatné nebo

nevymahatelné ustanovení či jeho čast ustanovením novým, které se svým smyslem a účelem

nejvíce blíží takovému neplatnemu či nevymahatelnemu ustanovení.

4. Smlouva je vyhotovena v elektronické oodobě podepsané každou Smluvní stranou minimálně

zaručeným elektronickým podpisem dle Nařízení elDAS. VŠB»TUO zajistí rozeslání kopii této

elektronické podoby oběma stranám.

5. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou Smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které

budou vzestupné Číslovány a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona

Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění ve smyslu předchozí věty provede dle dohody

Smluvních stran VŠB—TUO.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání

podlejejich pravé a svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelné, a na důkaz toho k ní připojují své

podpisy.

V Ostravě V Pardubicích

prof. RNDr. Digitálně podepsal | ng Leoš Digitálně p0d9p53|

prof. RNDr. Václav Ing. Leoš Jelínek

Vaclav Snášel, CSc. Datum: 2023.05.10

, „ Datum:2023.05.16 Jelínek _ _ . .

snasell CSC-10:02:33 +0200 13-08-54 +02 00

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. Ing. Leoš Jelínek

rektor vstTuo ředitel společnosti Prodin as.

 

V Olomouci

Digitálně podepsal

Martín Peřina

Datum: 2023.05.10

HROSÍ STAVBY _ . , '

MORAVA 11.21.35 +02 00

 

lng Martin Peřina

předseda představenstva společnosti Hroši stavby Morava a. 5.

8/8


